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

Me T. BESSE - 04 63 03 00 60
thomas.besse@notaires.fr

MONTCHAMP� 31 800 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 044/1160. Dans lieudit. Un 
ancien corps de ferme comprenant : * 
Ancienne maison d’habitation compo-
sée de : - Au RDC : entrée avec accès 
étage et ancienne étable, pièce de vie, 
souillarde, salon avec WC ; - A l’étage 
: grand palier, 3 chambres ; - Grenier 
au-dessus. * Étable / grange attenante.

  DPE
 exempté

Me C. BESSE-SABATIER
04 71 60 13 34
bsc.cantal@15044.notaires.fr

MONTCHAMP� 37 100 € 
35 000 € + honoraires de négociation : 2 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/880. Maison de bourg de 80 m² habi-
tables comprenant : Au RDC : salle d’eau / 
buanderie, WC, espace de stockage ; Au 1er 
étage : cuisine équipée et aménagée ouverte 
sur séjour avec poêle à granulés, 1 chambre, 
2 pièces ; Combles au-dessus. Petite bande 
de terrain attenante.

  DPE
 exempté

Me C. BESSE-SABATIER
04 71 60 13 34
bsc.cantal@15044.notaires.fr

MURAT� 179 800 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 9 800 € 

soit 5,76 % charge acquéreur

Réf. FG/2219. Murat, maison prox écoles, 
terrain de sport, gymnase ,supermarché, 
comprenant S.A.M., cuisine donnant sur 
l’extérieur, salon avec bureau, buanderie, 
chaufferie, W.C.. 1er étage: 4 chbres, sdb, 
W.C. Combles aménagés: 2 chambres 
Garage, jardin. Coût annuel d’énergie de 
5970 à 8120€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
      	 372	 81

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immo@gmt.notaires.fr

NEUVEGLISE SUR TRUYERE
84 800 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

Neuvéglise-sur-Truyère. Située dans un 
hameau, deux maisons d’habitation et une 
grange attenante. En rez-de-chaussée , 
cuisines, cheminée, salle à manger, cave, 
une ouverture a été crée pour permettre de 
communiquer d’une maison à l’autre. Au pre-
mier étage, espace nuit 5 chambres et salles 
d’eau, les deux maisons ne communiquent 
pas à ce niveau. Greniers plancher à revoir. 
Cave voutée. Grange et ancienne étable 
attenante 200m² au sol. Simple vitrage bois. 
Fosse septique. Coût annuel d’énergie de 
5250 à 7150€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
      	 436	 14

SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
06 30 45 48 70
blandine.dreyfus.15046@notaires.fr

NEUVEGLISE SUR TRUYERE
127 200 € 

120 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 6 % charge acquéreur

Maison 110m² Neuvéglise-sur-Truyère. Au 
rez-de-chaussée, salle à manger cuisine 
avec poêle à granulés de 30m², un salon 
avec un second poêle à granulés de 30m², 
une chambre, wc et salle d’eau. Au pre-
mier étage, deux chambres, un bureau et 
un garage de 60m². Cour extérieure sur le 
devant. Fenêtres double vitrage récentes, 
toiture en ardoise récente et Fosse septique 
non conforme. Coût annuel d’énergie de 
3110 à 4270€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 343	 10

SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
06 30 45 48 70
blandine.dreyfus.15046@notaires.fr

NEUVEGLISE SUR TRUYERE
149 000 € (honoraires de négocia-

tion charge vendeur)

Réf. 044/1189. Neuvéglise. * Maison dha-
bitation composée de : - Au RDC : entrée 
/ cuisine équipée et aménagée ouverte sur 
salle à manger / salon avec poêle à gra-
nulés, WC accès sous-sol, placards x 2, 
salle d’eau, 2 chambres ; - En rez-de-jardin 
: buanderie / chaufferie avec placards, WC 
/ lave mains, entrée, 2 chambres, déga-
gement avec salle d’eau, garage, cave 
; - Combles au-dessus. * Terrain clôturé 
autour avec accès pieton côté route.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 275	 82

Me C. BESSE-SABATIER
04 71 60 13 34
bsc.cantal@15044.notaires.fr

NEUVEGLISE SUR TRUYERE
164 300 € 

155 000 € + honoraires de négociation : 9 300 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1554. Jolie Maison en pierre 
avec jardin rénovée d’environ 140 m² 
hab avec un jardin de 753 m² compre-
nant : Au rdj : Véranda, Séjour, Cuis ouv 
avec poêle à bois, buand, wc, cellier, 
dég et bûcher. Au 1er étage côté jardin 
: 3 Ch, 1 sdb et 1 wc - Au 2ème étage : 
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